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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,393,635.58 1,354,854.87 7,811,385.459,166,240.32

1,300,000.00 130,000.00 1,012,000.00Dietas 1,142,000.00

5,457,564.24 453,745.80 4,826,432.64Sueldos Básicos 5,280,178.44

454,797.02 422,861.12 460.20Decimotercer Mes 423,321.32

373,128.97 0.00 324,984.53Decimocuarto Mes 324,984.53

133,904.93 6,014.24 166,473.33Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

172,487.57

1,365,240.42 95,995.25 579,402.58Compensaciones 675,397.83

29,000.00 0.00 29,000.00Beneficios 29,000.00

100,000.00 202,386.73 657,298.97Jornales 859,685.70

180,000.00 43,851.73 215,333.20Contratos Especiales 259,184.93

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,836,265.74 258,678.28 3,451,379.553,710,057.83

0.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

243,800.00 18,890.00 201,430.00Viáticos Nacionales 220,320.00

180,000.00 0.00 433,814.25Viáticos al Exterior 433,814.25

100,000.00 9,104.47 190,895.53Suministro de Energía 
Eléctrica

200,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Agua 13,000.00

45,000.00 1,368.55 21,958.69Telefonía Fija 23,327.24

15,000.00 856.00 9,644.00Telefonía Celular 10,500.00

0.00 0.00 44,121.54Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

44,121.54
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165,000.00 2,080.00 197,920.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

200,000.00

50,000.00 15,717.50 19,170.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

34,887.50

54,000.00 78,000.00 41,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

119,000.00

170,000.00 32,000.00 211,382.42Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

243,382.42

75,000.00 1,680.00 103,320.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

105,000.00

250,000.00 27,321.80 332,616.50Primas y Gastos de Seguro 359,938.30

5,000.00 180.00 4,820.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

15,000.00 1,500.00 60,400.00Publicidad y Propaganda 61,900.00

50,000.00 3,442.86 31,977.10Servicio de Internet 35,419.96

20,000.00 19,565.10 205,434.90Tasas 225,000.00

101,990.14 3,350.00 160,725.79Ceremonial y Protocolo 164,075.79

0.00 0.00 58,114.00Limpieza, Aseo y Fumigación 58,114.00

1,283,475.60 43,622.00 1,099,634.83Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,143,256.83

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 710,743.08 51,657.34 1,158,502.621,210,159.96

104,000.00 14,812.00 304,438.44Productos Alimenticios y 
Bebídas

319,250.44

15,000.00 0.00 15,000.00Prendas de Vestir 15,000.00

30,000.00 0.00 24,217.00Productos de Papel y Cartón 24,217.00

40,000.00 0.00 70,000.00Llantas y Cámaras de Aire 70,000.00

40,000.00 6,766.52 98,311.83Gasolina 105,078.35
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120,000.00 16,315.82 196,000.00Diésel 212,315.82

30,000.00 140.00 29,860.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

100,000.00 900.00 99,100.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00

144,243.08 0.00 250,446.35Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

250,446.35

12,500.00 0.00 3,549.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

3,549.00

75,000.00 12,723.00 67,580.00Repuestos y Accesorios 80,303.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,175,000.00 503,014.24 14,260,385.6114,763,399.85

20,000.00 0.00 25,000.00Herramientas Mayores 25,000.00

2,685,000.00 246,674.61 4,082,393.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,329,068.01

8,310,000.00 256,339.63 9,987,773.44Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,244,113.07

80,000.00 0.00 85,218.77Equipos Varios de Oficina 85,218.77

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,884,355.60 1,030,351.76 13,591,506.5214,621,858.28

1,311,821.00 176,960.00 1,984,861.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,161,821.00

7,572,534.60 853,391.76 11,606,645.52Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

12,460,037.28

33,000,000.00 3,198,556.49 40,273,159.75Total: 43,471,716.24
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